[bookmark: _GoBack]Mẫu 2.5
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN BỔ SUNG GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi :   Viện Năng lượng nguyên tử Việt Nam
   Trung tâm Đào tạo hạt nhân

Họ và tên NCS: ………………………………………………………………..
Chuyên ngành: ……………………………… Mã số : ………………………......
Cơ quan công tác : ………………………………………………………………...
Đã nhận đề tài :………………………………………………................................
Người hướng dẫn :………………………………………………...........................
Theo Quyết định công nhận NCS số: ……
Trong  quá trình thực hiện luận án chúng tôi thấy rằng .... (nêu lý do bổ sung giáo viên hướng dẫn)
Tôi viết đơn này đề nghị Viện NLNTVN và Trung tâm Đào tạo hạt nhân cho tôi được bổ sung giáo viên hướng dẫn
Người hướng dẫn bổ sung :
Xin trân trọng cảm ơn!
……….., ngày       tháng      năm 20…
                                       				        Người làm đơn

Ý kiến người hướng bổ sung                                     Ý kiến người hướng dẫn 1

Ý kiến của Trưởng tiểu ban chuyên môn